

MVISIONS ApS

Lange Eng 36
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Michael Bartholdy
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MVISIONS ApS

Lange Eng 36

2620 Albertslund

Telefonnummer: 61336193

e-mailadresse: michael.bartholdy@gmail.com

CVR-nr: 33255462

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger. Der forventes et lignende aktivitetsniveau og resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning Intet at bemærke

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 14.500 | 76.000 |
| Eksterne omkostninger | | 0 | |
| Bruttoresultat | | 14.500 | |
| Personaleomkostninger | 1 | -12.077 | -26.710 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 2.423 | 49.290 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 68 | 126 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -141 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.491 | 49.275 |
| Skat af årets resultat | 3 | -713 | -11.641 |
| Årets resultat | | 1.778 | 37.634 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 1.778 | 37.634 |
| I alt | | 1.778 | 37.634 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 0 | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | |
| Tilgodehavende skat | | 0 | |
| Andre tilgodehavender | | 0 | |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | |
| Likvide beholdninger | | 177.871 | 167.247 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 177.871 | 167.247 |
| Aktiver i alt | | 177.871 | 167.247 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 46.012 | 44.234 |
| Egenkapital i alt | | 126.012 | 124.234 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 713 | 11.641 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 4 | 51.146 | 31.372 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 51.859 | 43.013 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 51.859 | 43.013 |
| Passiver i alt | | 177.871 | 167.247 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|----------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Personale | -365 | -2605 |
| Salg- rejser | -5691 | -8690 |
| Administration | -6021 | -15415 |
| | <u>-12077</u> | <u>-26710</u> |

2. Andre finansielle indtægter

Renter fra bank 68,-

3. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Resultat før skat | 2491 | 49275 |
| Representation (75%) | 750 | 3638 |
| Skattepligtig indkomst | 3241 | 52913 |
| Skat | <u>713</u> | <u>11641</u> |

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | |
|-----------------------|--------|
| Moms | 4.563 |
| Gæld til medarbejder | 4.691 |
| Gæld til moderselskab | 41.893 |
| Ialt | 51.147 |

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret